2
КОПИЯ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 20
54-е внеочередное заседание

от «30»  июня 2023 года
О  списании муниципального имущества
       В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Береславского сельского поселения, Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, утвержденного Решением сельского Совета Береславского сельского поселения от 05 февраля 2010 года №4, на основании  выписки из Единого Государственного Реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним от 02.06.2023 г.,  сельский Совет Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
1.
РЕШИЛ:
2.  Списать приватизированное жилое имущество с казны администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района по адресу:
- Волгоградская обл., Калачевский р-он, п. Отделение №2 совхоза «Волго-Дон», ул. Первомайская, д.3 кв.6, балансовой стоимостью 740233,85 (Семьсот сорок тысяч двести тридцать три) рублей  85 коп., начисленная амортизация 370179,28  (Триста семьдесят тысяч сто семьдесят девять) рублей  28 коп.
3. Уполномоченному органу администрации Береславского сельского поселения внести соответствующие изменения в Реестр недвижимого муниципального имущества Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Береславского
сельского поселения:

М.И. Легинзова
КОПИЯ ВЕРНА

Заместитель главы

КОПИЯ ВЕРНА

Заместитель главы

Береславского сельского поселения

 М.И. Легинзова